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Dziś rozpoczyna się 53. Tydzień Modlitw o Trzeźwość Narodu. Jest to szczególny czas naszej1.
modlitwy o szczęście i trzeźwość w polskich rodzinach. W tym roku przeżywany on jest pod
hasłem: Szczęśliwe dzieci w trzeźwych rodzinach.
Kończy się tegoroczny karnawał. W tym tygodniu, 26 lutego, przypada Środa Popielcowa.2.
Otwiera ona szczególny czas Wielkiego Postu, czas przygotowania do Paschy. Msze Święte
tego dnia w naszym kościele o godz.: 7.00, 8.00, 9.00 i 18.00.
Przypominamy,  że  wierni  między  18.  a  60.  rokiem  życia,  oprócz  wstrzemięźliwości  od3.
pokarmów  mięsnych,  są  zobowiązani  do  zachowania  postu  ścisłego,  który  pozwala  na
jednorazowy posiłek do syta oraz na dwa skromne posiłki w ciągu dnia. W Środę Popielcową po
Mszach Świętych rozdawać będziemy skarbonki na jałmużnę wielkopostną. Zachęcamy, by
skarbonkę wzięła osoba dorosła z każdej rodziny. Skarbonki z zaoszczędzonymi pieniędzmi
prosimy  o  przyniesienie  w  Wielką  Sobotę  przy  okazji  święcenia  pokarmów.  Ofiary
przeznaczone będą w całości na wakacje letnie dla dzieci z najuboższych rodzin naszej parafii.
Nabożeństwa pasyjne sprawować będziemy w następującym porządku:4.

Droga Krzyżowa w każdy piątek Wielkiego Postu: dla dzieci o godz. 16.30, dla
dorosłych i młodzieży o godz. 17.30.
Nabożeństwo Gorzkich Żali  z  kazaniem pasyjnym, w każdą niedzielę o godz.
17.15.

Parafialna wspólnota dla Intronizacji NSPJ ma swoją adorację w kościele NMP Gwiazdy Morza5.
27 lutego /czwartek/ od godz. 15.00 -17.30.
Zapraszamy na  jednodniową  pielgrzymkę  do  Sanktuarium Matki  Bożej  Szkaplerznej  w6.
Zamartem i Matki Bożej Patronki Dobrej Śmierci w Górce Klasztornej. W Zamartem
poznamy historię kościoła i klasztoru karmelitów bosych oraz Koronkę Wyrzeczenia się zła i
napełnienia Duchem Świętym. W Górce Klasztornej poznamy najstarsze Sanktuarium Maryjne
w Polsce, Bazylikę i klasztor Misjonarzy Świętej Rodziny, będziemy mieli możliwość włączenia
się do Apostolstwa Dobrej Śmierci  i  weźmiemy udział w tradycyjnym Misterium Męki
Pańskiej.  Wyjazd  w sobotę  28  marca  w godzinach porannych,  powrót  wieczorem.  Koszt
udziału to 100 zł. W cenę wliczony jest dwudaniowy obiad. Zapisy po Mszy św. w zakrystii.
Szczegółowe informacje u ks. Tomasza.
Zmarli:7.
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